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Fahrplan

Gültig am Dienstag, 04.10.2016

Ein Service des 3-Löwen-Taktes - LöwenLine 01805 77 99 66.
Rund um die Uhr. Das ganze Jahr.
Fahrplanauskunft Baden-Württemberg für Busse und Bahnen.
(14 ct/Minute aus dem deutschen Festnetz,
höchstens 42 ct/Minute aus Mobilfunktarifen.)

NVBW Wilhelmsplatz 11  70182 Stuttgart

 
 

 

Ihr Fahrtwunsch zwischen

Offenburg, Kreisschulzentrum
und

Gengenbach

Nahverkehrsgesellschaft
Baden-Württemberg mbH

Fahrtempfehlung Dienstag, 04.10.2016, Abfahrt um 12:07 Uhr

12:07 Uhr ab Offenburg Kreisschulzentrum SWE 87381 Südwestdeutsche Verkehrs-AGSWE

12:11 Uhr an Gengenbach Bahnhof FDS Hauptbahnhof
nur 2. Klasse

Einstiegshilfe durch Zugpersonal im 1. Fahrzeug. Anm.: 07821 9960770

Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )  00:04

Fahrpreis Erwachsene 3.30 EUR, Kinder 2.20 EUR (Preisstufe 3)

Fahrtempfehlung Dienstag, 04.10.2016, Abfahrt um 12:20 Uhr

12:20 Uhr ab Offenburg, Kreisschulzentrum Fußweg ca. 13 Minuten
12:33 Uhr an Offenburg Fessenbacher Straße 

12:33 Uhr ab Offenburg Fessenbacher Straße RVS-Regionalbus 7134
12:48 Uhr an Gengenbach Bahnhofstraße Berghaupten Obertal

Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )  00:28

Fahrpreis Erwachsene 3.30 EUR, Kinder 2.20 EUR (Preisstufe 3)

Fahrtempfehlung Dienstag, 04.10.2016, Abfahrt um 12:52 Uhr

12:52 Uhr ab Offenburg Kreisschulzentrum SWE 87384 Südwestdeutsche Verkehrs-AGSWE

12:55 Uhr an Offenburg Bahnhof Offenburg Bahnhof
nur 2. Klasse

Einstiegshilfe durch Zugpersonal im 1. Fahrzeug. Anm.: 07821 9960770

12:59 Uhr ab Offenburg Bahnhof 5 RE 4725 Regional-Express
13:05 Uhr an Gengenbach Bahnhof 2 B Radolfzell Bahnhof

Fahrradmitnahme begrenzt möglich

Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden



Fahrplan

Blatt 2

Zeitbedarf ( Stunden:Minuten )  00:13

Fahrpreis Erwachsene 3.30 EUR, Kinder 2.20 EUR (Preisstufe 3)

Alle Angaben ohne Gewähr, Gute Fahrt

Außerdem weisen wir darauf hin, dass Fahrpläne auch innerhalb einer Fahrplanperiode Änderungen unterworfen sein können.

Bitte prüfen Sie die Übereinstimmung des vorgeschlagenen Weges mit der Gültigkeit Ihres Fahrausweises.Wichtiger Hinweis:
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